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Vecka 21 

 
Hej! 

 

Denna vecka startade vi i skogen. Eleverna fick 

matematikuppdrag som att sortera pinnar i 

storleksordning – minre än, större än, längre, 

kortare, smalare, tjockare. Är den smalaste alltid 

minst?  De fick även träna på dubbelt, hälften 

och lika många. 

 

Vi har också fyllt i information om oss själva på ett papper som 

vi sedan ska göra en kompis bok av.  

Härligt att se hur eleverna ljudar, kopplar ljud till bokstav och 

formar den för att sedan skapa egna skrivna ord  

 

 

 

 

På högläsningen har vi bl.a. lyssnat till ”Barnen i 

Kramdalen - en saga om integritet, tafsare och 

nättroll”. Sagan är skriven som en klassisk saga 

om ett mycket viktigt ämne. Syftet är att den på 

ett lekfullt och roligt sätt ska få barn att förstå 

integritet och rätten till sin egen kropp, och att 

de lär sig se varningstecken av faror som finns i 

det verkliga livet - och på internet. 

 

I onsdags begav vi oss till skansen. När vi kom fram startade vi med picknick – 

korv med bröd och festis. Därefter gick vi runt och tittade på djur, vi såg bl.a. 

påfågel, gråsäl, lodjur, björn och älg. Vi besökte Missionshuset som är ca. 100 

år gammalt. Jessica som läste för oss var klädd som lärarinnorna var för 100 

år sedan. Eleverna blev fulla av skratt när vi sa att om Therese och Sofia 

hade jobbat i skolan för 100 år sedan hade även vi haft sådana kläder.  
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Jessica läste ”Nils Karlsson Pyssling” för oss och det var en skön och 

avslappnande stund. Vi avslutade med mellanmål innan vi tog båten 

tillbaka till Slussen och därefter vidare till skolan.  

Vi hade verkligen en toppendag med era fantastiskt duktiga barn! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har även hunnit med att plantera. Eleverna har 

dekorerat varsin mjölkkartongsbotten, fyllt den med 

jord och planerat ett frö/kärna. 

Innan vi planerade skrev och ritade vi om vad vi 

valt att planera samt vad vi tror kommer att hända.  

(Sitter uppe på väggen vid fönstret). 

 

 

 

 

 

Veckan avslutades med idrott utomhus i solsken, massage och musik  
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Nästa vecka: 

 

På måndag 28/5 har vi friidrottsdag på Kärrtorps IP hela dagen.  

Var på skolan senast kl. 8,00. 
Eleverna ska ha matsäck med sig denna dag. Detta måste vara något som 

inte behöver värmas och är matigt som de står sig på en aktiv dag.  

Ha gärna med vattenflaska som kan fyllas på under dagen, smörj gärna in 

barnen med solkräm innan vid soligt väder samt ha med keps.  

Vi beräknas vara tillbaka på skolan ca. 14,00. 

 

På tisdagen 29/5 åker vi till Junibacken, vi har med oss lunch, dryck samt 

mellanmål från skolan. Om eleverna vill får de ha med sig en ryggsäck med 

frukt samt vattenflaska i.  

Var på skolan senast kl. 8,15. Vi är tillbaka på skolan ca. 15,30 

 

Efter skolavslutningen på skolgården 12/6 kommer vi gå till klassrummet och 

avsluta med ”tårtbuffé”. De som vill kommer att få baka en tårta/kaka att 

bjuda på så fikar vi tillsammans. Vi kommer sätta upp en lapp där ni kan fylla 

i vad ni bakar samt innehåll (tänk på nötförbudet bara)  

Vi kommer även att få se ett litet uppträdande samt eleverna kommer få 

bl.a. ett diplom för avklarat år i förskoleklassen  

 

 

 

 

Vi önskar er en skön helg! 

 

 

Vänliga hälsningar / 

Sofia och Therese 
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Datum att skriva upp/komma ihåg:  

 

 Måndag 28/5 - Idrottsdag på Kärrtorps IP –  

eleverna tar med sig egen lunch och dryck. 



 Tisdag 29/5 Junibacken (skolan tar med lunch).



 12/6 Skolavslutning  



 13/6 Studiedag, Skolan och fritidshemmet har stängt.  



 Skolan och fritids har stängt fyra veckor under sommaren, v.28-31.


